
 
 

БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

БОГОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ  

 

город Боготол 

 

05.11.2025                                                                            № 2-32 

 

О внесении изменений в решение Боготольского районного Совета 

депутатов от 23.05.2012 № 18-103 «Об утверждении Положения об оплате 

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, 

замещающих иные муниципальные должности и муниципальных 

служащих» 

 

В связи с принятием решения Боготольского окружного Совета 

депутатов от 05.11.2025 № 2-31 «О внесении изменений в решение 

Боготольского районного Совета депутатов от 20.10.2023 № 29-273 «Об 

утверждении структуры администрации Боготольского района 

Красноярского края» Боготольский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в таблицу приложения № 2 к Положению об оплате труда 

депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия 

на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и 

муниципальных служащих, утвержденному Решением Боготольского 

районного Совета депутатов от 23.05.2012 № 18-103 «Об утверждении 

Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных 

служащих», следующие изменения: 

1.1. после строки  

« 

 
Наименование должности Размер должностных окладов 

» 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

 

Первый заместитель главы 

района 

13483 

». 

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 



 
 

официального опубликования и применяется к правоотношениям, 

возникшим со дня назначения на должность муниципальной службы первого 

заместителя главы Боготольского района. 

 

 

Председатель Боготольского 

окружного Совета депутатов            ______________              А.М. Рябчёнок                                                                 

 

Глава Боготольского 

муниципального округа  _______________              А.В. Байков 

                                                               

 
 

Дата подписания настоящего решения 

Главой Боготольского муниципального округа      ______________ 

 

 


